
UCHWAŁA NR 44/VII/24 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 8/II/24 z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 8/II/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Budżetowej dokonuje się zmiany § 3, który otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji: 

1) Aneta Bartnicka; 

2) Kinga Błaszczyk; 

3) Magdalena Koczorowska-Szlassa; 

4) Dariusz Kołodziejczyk; 

5) Robert Kosiński; 

6) Piotr Mateusz Kudlicki; 

7) Tomasz Laskus; 

8) Michał Margielski; 

9) Krzysztof Olszewski; 

10) Marek Szumidło; 

11) Paweł Walo; 

12) Bogumiła Więckowska; 

13) Tomasz Wyglądała.". 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Komisarz Wyborczy w Warszawie II, Postanowieniem Nr 2549/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r. stwierdził 
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Otwockiego Pana Dariusza Grajdy z powodu pisemnego  
zrzeczenia się mandatu radnego z dniem 31 maja 2024 r. 

Zgodnie z § 28 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Otwockiego, który został przyjęty uchwałą Nr 136/XVII/20 
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Otwockiego – 
członkostwo w komisji ustaje w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego. 

W dniu 16 września 2024 r. na wakujący mandat radnego wstąpił Pan Marek Szumidło, zgodnie 
z Postanowieniem Nr 3057/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie II w sprawie obsadzenia mandatu 
radnego Rady Powiatu Otwockiego. 

Radny Marek Szumidło złożył deklarację członkostwa w Komisji Budżetowej Rady Powiatu Otwockiego. 

W związku z tym zachodzi konieczność dokonania zmian w składzie osobowym Komisji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 44/VII/24 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


